
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

squadra mini prima A-mista

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MATTEONI GRETA 05/07/2005 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,400

2 ALBERIGI RACHELE 05/10/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,350

3 CIARDI ALESSIA 16/03/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,100

4 SPAGNOLO VALENTINA 13/10/2001 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 13,900

5 ZEILER OLIMPIA 30/03/1999 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 13,800

6 MIRANDA CONCETTA 25/07/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,800

7 BAGNOLI SARA 16/02/2004 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,775

8 BONECHI ALESSIA 05/11/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,750

9 TALINI LINDA 25/09/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,725

10 BACCANI LUDOVICA ANNA 15/09/2001 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 13,625

11 ANDREOZZI ALESSIA 22/04/2000 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 13,600

12 ROSSINI GIULIA 21/01/2001 ASD PISANOVA (PISA) 13,500

13 VISCIGLIA BENEDETTA 16/06/2004 ASD PISANOVA (PISA) 13,450

14 GRECO SILVIA 12/10/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,425

15 MATRONOLA ARIANNA 19/06/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)13,100

16 REFERENDARIO EMMA 17/03/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)13,000

04/06/2014 18:30 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CIARDI ALESSIA 16/03/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,600

2 ALBERIGI RACHELE 05/10/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,450

3 LOMBARDO ALICE 04/08/2004 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 14,400

4 BAGNOLI SARA 16/02/2004 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,300

5 MATTEONI GRETA 05/07/2005 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,300

6 MONGIA NICOLE 26/09/2000 ASD PISANOVA (PISA) 14,250

7 REFERENDARIO EMMA 17/03/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)14,150

8 MIRANDA CONCETTA 25/07/2000 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,100

9 ROSSINI GIULIA 21/01/2001 ASD PISANOVA (PISA) 14,100

10 MATRONOLA ARIANNA 19/06/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)13,950

11 STEFANI GRETA 01/08/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,950

12 BONECHI ALESSIA 05/11/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,850

13 ANDREOZZI ALESSIA 22/04/2000 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 13,750

14 SPAGNOLO VALENTINA 13/10/2001 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 13,750

15 GRECO SILVIA 12/10/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,700

16 CASINI ELISA 07/08/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 13,650
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 STEFANI GRETA 01/08/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,200

2 TORTI GIULIA 31/12/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,900

3 PIANELLA GRETA 28/06/2005 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 13,850

4 GRECO SILVIA 12/10/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,650

5 MONGIA NICOLE 26/09/2000 ASD PISANOVA (PISA) 13,650

6 CESARETTI ELISA 05/07/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 13,600

7 BACCANI LUDOVICA ANNA 15/09/2001 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 13,550

8 BONECHI ALESSIA 05/11/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,550

9 MOLESTI ALESSANDRA 12/04/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,500

10 VISCIGLIA BENEDETTA 16/06/2004 ASD PISANOVA (PISA) 13,500

11 MATRONOLA ARIANNA 19/06/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)13,400

12 ALBERIGI RACHELE 05/10/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 13,350

13 ZEILER OLIMPIA 30/03/1999 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 12,950

14 REFERENDARIO EMMA 17/03/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)12,950

15 CASINI ELISA 07/08/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 12,950

16 TALINI LINDA 25/09/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,950
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BONECHI ALESSIA 05/11/2003 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,600

2 ROSSINI GIULIA 21/01/2001 ASD PISANOVA (PISA) 14,400

3 BACCANI LUDOVICA ANNA 15/09/2001 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 14,400

4 TORTI GIULIA 31/12/2001 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,400

5 GRECO SILVIA 12/10/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,300

6 MOLESTI ALESSANDRA 12/04/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 14,300

7 CASINI ELISA 07/08/2003 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (FIRENZE) 14,250

8 TALINI LINDA 25/09/2003 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,150

9 BAGNOLI SARA 16/02/2004 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,150

10 CESARETTI ELISA 05/07/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,050

11 ALBERIGI RACHELE 05/10/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,050

12 VISCIGLIA BENEDETTA 16/06/2004 ASD PISANOVA (PISA) 13,900

13 PIANELLA GRETA 28/06/2005 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 13,900

14 LOMBARDO ALICE 04/08/2004 UISP COMITATO DI ANCONA (ANCONA) 13,800

15 REFERENDARIO EMMA 17/03/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)13,450

16 MATRONOLA ARIANNA 19/06/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)13,350
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